ПРОТОКОЛ №2

заседания членов  внутришкольного объединения

«Школа передового педагогического  опыта»

от «27» ноября 2018_г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Руководитель  Кашина С.А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 12 человек ( Большакова Е.В, Краманова Е.В.)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

ПОСТАНОВИЛИ:

СЛУШАЛИ:  Екушеву Н.А.Технология педагогической поддержки

 Она показала применение элементов технологии педагогической поддержки на уроках математики.
СЛУШАЛИ: Кашину С.А, которая познакомила членов школы с программой межмуниципального online педсовета «Современные технологии для меня это …, который проводится на базе площадке МНЛ (руководитель Поддубныя Е.В.)
.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к исполнению и применять в своей работе предложенные виды и методы технологии педагогической поддержки.
2. Продолжить работу по внедрению данной технологии в образовательный процесс обучения учащихся начального, среднего, старшего звена.

3. Продолжить размещение своих материалов на образовательных порталах.

4. Принять активное участие в online педсовете «Современные технологии для меня это …»
 Руководитель ШППО:  Кашина С.А.